REITORIA

  COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL - REITORIA

MEMO CIRCULAR 25/2018 - CEC/CONSUPER/REITORIA/IFPB

Em 23 de abril de 2018.

Para: Comissões eleitorais dos campi do IFPB

Assunto: Locais de votação

Senhores(as) presidentes das comissões eleitorais dos campi do IFPB,

1. Levando em consideração a proximidade do pleito para a escolha do Reitor do IFPB e Diretor-Geral de

campus, que acontecerá no dia 03 de maio de 2018, solicitamos que V.Sas. realizem a instalação das seções

eleitorais nos prédios com maior número de eleitores, naqueles campi que possuam mais de 01 (um) ambiente

de funcionamento;

2.  Tal medida garantirá uma maior participação no Processo de Consulta - Quadriênio 2018-2022;

3. Sem mais para o momento, agradecemos a compreensão e colaboração de todos. A comissão eleitoral

central está à disposição para dirimir quaisquer questionamentos.

Atenciosamente,

Pablo Andrey Arruda de Araújo

Presidente da Comissão Eleitoral Central

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Pablo Andrey Arruda de Araujo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/04/2018 22:21:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/04/2018. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

3040

b4462ce04e

NOSSA MISSÃO:Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, na

perspectiva de contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

MEMO CIRCULAR 25/2018 - CEC/CONSUPER/REITORIA/IFPB 1 de 1

	Documento assinado eletronicamente por: